ДУМА
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	17 ноября 2020 года
	г. Михайловск
	          № 48

	О внесении изменений в структуру администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года           №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 года №5 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в структуру администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденную решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 23 октября 2020 года № 26 «Об утверждении структуры администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», утвердив ее в новой редакции согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
	Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

	С.В.Печкуров

	Глава  Шпаковского
муниципального округа Ставропольского края
	                                        И.В.Серов

	Приложение

к решению Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

от 17 ноября 2020 года № 48

СТРУКТУРА

администрации Шпаковского муниципального округа

 Ставропольского края

          1.Глава Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.

          2.Аппарат администрации.

          3.Отраслевые (функциональные) органы администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края с правами юридического лица:

            финансовое управление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;

           управление труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;

           комитет образования администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;

           комитет по градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;

           комитет по культуре и туризму администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;

           комитет по физической культуре и спорту администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.

          4.Территориальные отделы администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края с правами юридического лица:

          Верхнерусский территориальный отдел администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;

          Деминский территориальный отдел администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;

         Дубовский территориальный отдел администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;

         Казинский территориальный отдел администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;

         Михайловский территориальный отдел администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;

        Надеждинский территориальный отдел администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;

        Новомарьевский территориальный отдел администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;

        Пелагиадский территориальный отдел администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;

       Сенгилеевский территориальный отдел администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;

       Татарский территориальный отдел администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края ;

          Темнолесский территориальный отдел администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края ;

       Цимлянский территориальный отдел администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.

	Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

	С.В.Печкуров

	Глава Шпаковского

муниципального округа Ставропольского края
	И.В.Серов